
GIMIMO

METAI

1 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,2 10,900 13,4 11,600 13,3 11,800 11,500 13,6 12,350 12,0 11,050 69,200

2 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 12,7 10,850 13,4 11,200 13,4 11,400 11,170 13,3 12,250 13,4 12,150 69,020

3 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 13,5 11,250 14,0 11,500 13,4 12,100 11,370 13,6 11,250 13,3 11,150 68,620

4 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 14,1 11,400 13,4 11,600 13,5 11,470 10,570 13,4 11,800 13,2 11,500 68,340

5 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 13,7 12,100 13,2 9,970 13,4 10,040 11,700 13,2 11,800 13,4 12,350 67,960

6 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 13,5 12,500 13,3 9,070 13,7 12,200 11,600 13,6 12,050 13,4 10,250 67,670

7 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 14,5 12,400 13,2 9,900 13,4 10,970 11,500 13,6 12,500 13,6 9,100 66,370

8 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 14,0 11,600 11,7 7,500 13,4 11,900 11,370 13,6 12,300 13,2 11,400 66,070

9 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 13,5 12,600 12,6 8,270 13,2 11,200 10,800 13,3 11,650 12,6 9,800 64,320
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GIMIMO

METAI

1 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                        

J. Jemeljanova 13,5 12,600

2 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                        

J. Jemeljanova 13,5 12,500

3 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                        

J. Jemeljanova 14,5 12,400

4 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                        

J. Jemeljanova 13,7 12,100

5 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 14,0 11,600

6 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 14,1 11,400

7 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 13,5 11,250

8 Denis Subbotinas 2012
MP 5 Kaunas G. Jurevičius

13,2 10,900

9 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                        

J. Jemeljanova 12,7 10,850

Varžybų vyr. teisėjas 

GIMIMO

METAI

1 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,4 11,600

2 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,4 11,600

3 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 14,0 11,500

4 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 11,200

5 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,2 9,970

6 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,2 9,900

7 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,3 9,070

8 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 12,6 8,270

9 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 11,7 7,500

Varžybų vyr. teisėjas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

D

Galutinis

Tadas Butautas

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS
Pratimai ant arklio

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2024-05-09, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                         LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

                       LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ  ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS
Laisvieji pratimai

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-09, Vilnius

Galutinis

Tadas Butautas



GIMIMO

METAI

1 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,7 12,200

2 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 13,4 12,100

3 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,4 11,900

4 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,3 11,800

5 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,5 11,470

6 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 11,400

7 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,2 11,200

8 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 10,970

9 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 10,040

Varžybų vyr. teisėjas 

GIMIMO

METAI

1 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                       

J. Jemeljanova 11,685

2 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 11,505

3 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                       

J. Jemeljanova 11,435

4 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                       

J. Jemeljanova 11,350

5 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 11,335

6 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 11,185

7 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                       

J. Jemeljanova 11,135

8 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                       

J. Jemeljanova 11,050

9 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 10,770
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GIMIMO

METAI

1 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                

J. Jemeljanova 13,6 12,500

2 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,6 12,350

3 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,6 12,300

4 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                

J. Jemeljanova 13,3 12,250

5 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                

J. Jemeljanova 13,6 12,050

6 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,4 11,800

7 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                

J. Jemeljanova 13,2 11,800

8 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                                

J. Jemeljanova 13,3 11,650

9 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 13,6 11,250

Varžybų vyr. teisėjas 

GIMIMO

METAI

1 Arnas Dacys 2011 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 12,350

2 Erikas Zavjalovas 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 12,150

3 Benediktas Tulaba 2012 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,2 11,500

4 Rinat Podoprigora 2013 MP 5 Kaunas V. Bogomolovas 13,2 11,400

5 Julius Makčinskas 2011 MP 4 Kaunas G. Jurevičius 13,3 11,150

6 Denis Subbotinas 2012 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 12,0 11,050

7 Matvej Vaščinin 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,4 10,250

8 Andrej Čumačenko 2010 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 12,6 9,800

9 Anton Treščenkin 2009 MP4 Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 13,6 9,100

Varžybų vyr. teisėjas 

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS D

                    LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS
Pratimai ant skersinio

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA          2024-05-09, Vilnius

D

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė

                                                          SUVESTINIS PROTOKOLAS

      Pratimai ant lygiagrečių

I KATEGORIJOS PROGRAMA VARŽYBŲ VYKDYMO DATA IR VIETA        2024-05-09, Vilnius

VIETA VARDAS, PAVARDĖ RODIKLIS MIESTAS TRENERIS

                   LIETUVOS VYRŲ SPORTINĖS GIMNASTIKOS JAUNIŲ ČEMPIONATAS



GIMIMO

METAI

1 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 14,6 14,100 13,6 11,870 13,0 12,600 11,370 13,7 13,100 13,4 11,700 74,740

2 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 14,3 13,300 13,4 10,800 13,0 12,400 11,400 13,5 12,650 13,0 12,250 72,800

3 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 14,1 13,000 13,4 11,840 13,0 11,900 11,100 13,7 12,550 12,4 11,340 71,730

4 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 14,1 12,800 13,2 11,800 13,0 12,240 11,400 13,2 11,950 13,0 11,450 71,640

5 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,8 12,500 13,2 11,670 13,0 12,300 11,200 13,0 11,950 12,4 11,400 71,020

6 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 14,1 12,800 13,2 12,040 13,0 12,040 11,200 13,0 12,050 12,4 10,400 70,530

7 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 13,4 12,600 13,2 11,800 13,0 12,500 10,900 13,2 11,650 12,4 11,000 70,450

8 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 14,3 12,000 13,4 11,270 13,0 12,370 10,870 13,4 12,300 12,4 11,450 70,260

9 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 13,4 11,200 13,2 11,600 13,0 12,640 10,900 13,2 12,200 12,4 11,570 70,110

10 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,4 12,100 13,2 12,240 13,0 11,500 11,400 12,6 11,550 11,8 10,500 69,290

11 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,          

J. Jemeljanova 14,3 13,700 13,0 11,340 13,2 12,240 10,900 12,6 11,600 12,4 9,400 69,180

12 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,4 12,600 13,2 10,900 13,0 11,840 11,100 13,0 11,250 11,8 10,000 67,690

13 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 13,6 12,700 13,4 10,470 13,0 12,000 9,800 13,0 11,500 11,2 10,200 66,670

14 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 13,8 11,700 13,2 11,100 13,0 11,400 10,770 12,8 11,600 11,8 9,940 66,510

15 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,2 12,150 12,6 10,700 13,0 10,960 10,670 13,0 11,600 11,2 10,240 66,320
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GIMIMO

METAI

1 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 14,6 14,100

2 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                             

J. Jemeljanova 14,3 13,700

3 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 14,3 13,300

4 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 14,1 13,000

5 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 14,1 12,800

6 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 14,1 12,800

7 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 13,6 12,700

8 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,4 12,600

9 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 13,4 12,600

10 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,8 12,500

11 Fabian Savič 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 13,2 12,150

12 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,4 12,100

13 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 14,3 12,000

14 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 13,8 11,700

15 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 13,4 11,200
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GIMIMO

METAI

1 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,2 12,240

2 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,2 12,040

3 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,6 11,870

4 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,4 11,840

5 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 13,2 11,800

6 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 13,2 11,800

7 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,2 11,670

8 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 13,2 11,600

9 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                            

J. Jemeljanova 13,0 11,340

10 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,4 11,270

11 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 13,2 11,100

12 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,2 10,900

13 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 13,4 10,800

14 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 12,6 10,700

15 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 13,4 10,470
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GIMIMO

METAI

1 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 13,0 12,640

2 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,0 12,600

3 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 13,0 12,500

4 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 13,0 12,400

5 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,0 12,370

6 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,0 12,300

7 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 13,0 12,240

8 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                            

J. Jemeljanova 13,2 12,240

9 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,0 12,040

10 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 13,0 12,000

11 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,0 11,900

12 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,0 11,840

13 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,0 11,500

14 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 13,0 11,400

15 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,0 10,960

Varžybų vyr. teisėjas Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė
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GIMIMO

METAI

1 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 11,250

2 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 11,220

3 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 11,150

4 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 11,105

5 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 11,100

6 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 11,100

7 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 11,070

8 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                          

J. Jemeljanova 10,885

9 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 10,805

10 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 10,770

11 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 10,685

12 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 10,585

13 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 10,335
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GIMIMO

METAI

1 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,7 13,100

2 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 13,5 12,650

3 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 13,7 12,550

4 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,4 12,300

5 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 13,2 12,200

6 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,0 12,050

7 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,0 11,950

8 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 13,2 11,950

9 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 13,2 11,650

10 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 13,0 11,600

11 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 12,8 11,600

12 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                        

J. Jemeljanova 12,6 11,600

13 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 12,6 11,550

14 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 13,0 11,500

15 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 13,0 11,250
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GIMIMO

METAI

1 Joris Urbutis 2012 MP 4  Vilnius T. Butautas 13,0 12,250

2 Arentas Radžius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 13,4 11,700

3 Danielius Marusinas 2015 MP 6 Kaunas G. Jurevičius 12,4 11,570

4 Benas Olekas 2013 MP 6 Kaunas V. Bogomolovas 13,0 11,450

5 Daniel Apavičius 2013 MP 5  Vilnius T. Butautas 12,4 11,450

6 Aras Januškevičius 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 12,4 11,400

7 Kostas Pacevičius 2013 MP 5 Kaunas G. Jurevičius 12,4 11,340

8 Mantas Žilėnas 2013 b.r Kaunas G. Kymantienė 12,4 11,000

9 Damian Mamčis 2015 MP 5  Vilnius T. Serovas 11,8 10,500

10 Neitas Šilobritas 2016 MP 5  Vilnius T. Serovas 12,4 10,400

11 Fabian Savič 2013 MP 5  Vilnius T. Serovas 11,2 10,240

12 Adrian Stankevič 2012 MP 5 Vilnius V. Esaulov 11,2 10,200

13 Alan Barisevič 2013  MP 5 Vilnius T. Butautas 11,8 10,000

14 Ivan Riznychenko 2013 MP 5 Vilnius T. Serovas 11,8 9,940

15 Donatas Dapkus 2013 MP 4  Klaipėda

S. Jemeljanov,                    

J. Jemeljanova 12,4 9,400

Varžybų vyr. teisėjas 

Galutinis

Tadas Butautas

Varžybų vyr.sekretorė Kristina Barauskienė
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